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Informacja na temat S ownika angielsko-polskiego i polsko-angielskiego 

PWN-OUP  

 

Słownik angielsko-polski i polsko-angielski PWN-Oxford wydany przez PWN w 2005 roku 

składa się z dwóch tomów – Słownika angielsko-polskiego i Słownika polsko-

angielskiego, którym towarzyszy płyta CD. Słownik PWN-Oxford powstał w oparciu o 

najnowocześniejsze osiągnięcia leksykografii, przy wykorzystaniu tzw. korpusów 

językowych, czyli obszernych autentycznych materiałów języka angielskiego i polskiego. 

Słownik PWN-Oxford zawiera wszelkie niezbędne słownictwo i zwroty spotykane w 

sytuacjach typowych dla rodzimych użytkowników języka angielskiego i języka 

polskiego, z informacją o różnicach gramatycznych między nimi oraz informacją o 

wymowie zarówno wyrazów jednoczłonowych jak i wyrazów złożonych, z zaznaczeniem 

odmienności w wymowie brytyjskiej i amerykańskiej. Struktura haseł jest logiczna i 

przejrzysta – łatwa w użyciu nawet dla początkującego ucznia. Przydatnym dla 

użytkownika Słownika okazuje się także dołączony do niego Zarys gramatyki angielskiej, 

który w skondensowanej formie przedstawia nie tylko podstawowe zasady gramatyki 

języka angielskiego, ale także porównuje je z regułami gramatycznymi języka polskiego. 

Słownik PWN-Oxford jest cenną pomocą dla odbiorców w różnym wieku i o różnym 

przygotowaniu, takich jak uczniowie szkół podstawowych i średnich, uczestnicy kursów i 

http://ksiegarnia.pwn.pl/4388_pozycja.html


szkół językowych oraz studenci uczelni wyższych. Mając to na względzie, Słownik 

przedstawia potrzebne informacje językowe w przystępnej formie, zaś dobór haseł 

ustalony jest na podstawie frekwencji ich występowania w języku. Opisy hasłowe zaś 

nie zatracają przy tym informacji niezbędnej do poprawnego używania języka w 

typowych sytuacjach kontaktu językowego, zawodowego i osobistego. S ownik ten 

rekomendowany jest także jako ważna pomoc dydaktyczna dla nauczycieli języka.  
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